
 

令和４年７月２９日 

 

各位 

 

原町商工会議所 

 

 

原町商工会議所 電話対応について 

 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

原町商工会議所の事業運営につきましては、日頃より格別のご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度原町商工会議所では、円滑な事業運営とサービスの維持、コンプ

ライアンスの強化及び業務の効率化を目的として、電話設備工事を行いました。 

つきましては、今後の電話対応について下記のとおり変更させて頂きますの

で、ご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

【 変 更 日 】 令和４年８月１日（月）より 

 

【 変更内容 】 電話の取り次ぎを以下の時間とさせて頂きます。 

                

平日 午前８時３０分～午後５時１５分 

           ※システムにより、上記時間外は自動音声が流れます。 

 

 

以上 

 

 

 

本件担当：原町商工会議所 総務部総務課 TEL:0244-22-1141  FAX：0244-24-4182 


